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17. sesja RMK, która rozpoczęła się 18 grudnia kontynuowana była 23 grudnia. Jakie uchwały zostały

podjęte podczas ostatnich w tym roku obrad Rady Miasta Krakowa? Odpowiedzi poniżej.

Radni podjęli uchwałę w sprawie budżetu miasta Krakowa na 2025 rok, a uchwała w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej odrzucona podczas posiedzenia 18 grudnia procedowana była

ponownie jako nowy projekt uchwały ( druk nr 475) i podjęta podczas kontynuacji posiedzenia

23 grudnia.

Radni wysłuchali też informacji Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie działań podjętych w

związku z atakiem hakerskim na systemy informatyczne MPK SA (wraz z dyskusją). Podjęli też

uchwały dotyczące zmiany w składzie komisji – do składu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków

powołana została radna Edyta Nowak, natomiast Agnieszka Łętocha odwołana została z funkcji

przewodniczącej Komisji Dyscyplinarnej, a na stanowisko to powołana została radna Edyta

Sikora.

Radni podjęli też uchwałę kierunkową do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie otwarcia boisk

przyszkolnych dla mieszkańców miasta Krakowa po godzinach pracy szkół oraz uchwałę

zakładającą wyznaczenie przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do negocjacji, poprzedzających

zawarcie umowy urbanistycznej, w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej do projektu

zintegrowanego planu inwestycyjnego „Bronowice Małe – Rondo Ofiar Katynia”,

przedstawicielką została radna Agnieszka Łętocha. Podjęta przez radnych została też uchwała w

sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa i podejmowania

działań następczych w Radzie Miasta Krakowa.

Rada Miasta Krakowa zadecydowała też o podjęciu uchwał dotyczących: zmiany w uchwale nr

LXVII/1658/17 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd

Inwestycji Miejskich w Krakowie; reorganizacji jednostki budżetowej

„Klimat-Energia-Gospodarka Wodna”, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia

Dyrektora Zarządu Infrastruktury Wodnej do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu

administracji publicznej; nadanie imienia Szkole Podstawowej nr 14 w Krakowie; zwiększenia

dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury oraz -powołania nowej filii Biblioteki Kraków

oraz dokonania zmian w statucie Biblioteki Kraków. Radni wprowadzili też zmiany do uchwały w

sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa oraz przyjęli program polityki zdrowotnej pn.

,,Dzienny Dom Opieki Medycznej w Gminie Miejskiej Kraków".

Radni podczas 17. sesji podjęli 29 uchwał, a 4 procedowali podczas pierwszych czytań. Pierwsza

w 2025 roku sesja RMK odbędzie się 15 stycznia.

Podsumowanie posiedzenia 18 grudnia

Podsumowanie posiedzenia 23 grudnia
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